
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO"VIA DELLE ALZAVOLE"  

00169 ROMA  -  Via delle Alzavole, 21  -   06  264991  -   0623267144      

IV Ambito Territoriale          Cod. Mecc.RMIC83100G           Cod. Fisc.  97198890580    

E-mail    RMIC83100G@ISTRUZIONE.IT    Sito   http://istitutoalzavole.edu.it 

Scuola Infanzia e Primaria VOLPICELLI Via delle Alzavole, 21     Scuola Infanzia e Primaria BACHELET Via del Fringuello, 12 

Scuola Secondaria I Grado: Via del Fringuello, 19 -  Via Pietro Belon, 150 

****************************************************************************************** 

 

Roma, lì 26 settembre 2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/7/1991 e s.m. i.;  

CONSIDERATO che la Commissione elettorale di Istituto risulta regolarmente costituita;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto (seduta del 20/9/2023);  

DECRETA 

L’INDIZIONE PER IL GIORNO GIOVEDI’ 26 OTTOBRE 2023 

- delle elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei genitori nei Consigli d’Intersezione, di Interclasse e 

Consigli di classe.  

Sono, pertanto, convocate le assemblee dei genitori in funzione elettorale per il giorno 26 ottobre 2023.  

Le assemblee dei genitori in funzione elettorale avranno luogo dalle ore 16,30 alle ore 19,00.  

Ciascun elettore può esprimere preferenze in numero corrispondente alla metà dei membri da eleggere se 

gli eligendi sono in numero superiore a 1. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Fabio Cannatà 

RMIC83100G - A6B1FDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004853 - 27/09/2023 - I.7 - U

mailto:RMIC83100G@ISTRUZIONE.IT
http://istitutoalzavole.edu.it/

		2023-09-26T12:12:38+0000
	CANNATA' FABIO




